Fornam Efternamn Adress Pnr Ort Klubb Tel bost Arbete Mobil Epost Golf ID

Anders Billberg Storgatan 42 302 43 Halmstad Halmstad / Ringenas 128700 0739-468929 andersbillberg@hotmail.com 591122-004
Anders Holmén Matadorgatan 2 30290 Halmstad Halmstad Golfarena 348 49 134243 0706-06 17 13 anders.holmen@regionhalland.se 530607-007
Anders Neij Sandblads Grand 7 30292 Halmstad Ringenas GK 181535 0705-46 2331 anders.neij@flaktgroup.com 611124-007
Bjarne Sjodin Gustaf Janssons vag 18 30240 Halmstad Halmstad GK 366 55 180808 0705-66 0199 bjarne.sjodin@gmail.com 560328-012
Bjorn Holm Kaptensgatan 6 302 45 Halmstad Ringenas GK 214095 129995 0708-214195 info@halmstadbilvard.se 630803-028
Borje Gunnesson Bergstigen 17 30275 Halmstad Ringenas GK 368 59 152668 0702-14 2151 borje.gunnesson@gmail.com 570318-003
Daniel Akselson Stjarnstigen 19 30270 Halmstad Halmstad GK 0728-54 4590 daniel@akselson.com 620506-006
Hans Owe Wadensten Norra vagen 13 302 32 Halmstad Halmstad Golfarena 0706-53 83 14 sowe48@hotmail.com 481112-011
Henrik Olsén Kattegattsvagen 14B 30270 Halmstad Halmstad GK 151392 0733-447755 henrik.olsen@encitech.com 570424-007
Hakan Andersson  Manstigen 3 30270 Halmstad Ringenas GK 184077 210420 0709-929311 6landersson.hakan@gmail.com 610130-006
Jan Oscarson Sodra Vagen 41, Igh 1201 302 90 Halmstad Ringenas GK 210500 0705-316 313 jan.oscarson@telia.com 500727-008
Jens Johnsson Klyvaregatan 3 30290 Halmstad Ringenéds GK 343 34 0730-752400  jens.johnsson@gmail.com 551218-004
Kijell Ek Tylbvagen 46 30270 Halmstad Ringenas GK 0706-519384 kijellekl@gmail.com 570214-012
Kjell Erlandsson Haverdals Borrvag 4 30571 Haverdal Haverdals GK 0706-41 35 36  kjell.haverdal@gmail.com 550924-034
Lars Askfelt Sondrumsvagen 71 302 39 Halmstad Ringenas GK 161190 0708-7910000 lars@askfelt.se 590604-005
Mats Petersson Rodervagen 14 30240 Halmstad Ringenéds GK 34947 104079 0721-7096 79 mats.petersson@bendtbil.se 590825-008
Michael Maddison Syskonhamnsgatan 3 302 45 Halmstad Holm GK 191050 0735-106941 michael@maddison.se 581125-024
Roger Isaksson Borgasgardsv 5 30240 Halmstad Ringenas GK 7101063 0708-541296 roger.isaksson@soderbergpartners.se 561022-011
Stellan Johansson Norra Vagen 20 302 32 Halmstad Ringenas GK 0708-42 07 67 stullan@stullan.se 560920-006
Stephan  Artursson Storegardsvagen 5 31041 Gullbrandstorp Ringenas GK 53332 7101061 0708-54 1250 stephan.artursson@soderbergpartners.se  640608-004
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